蚌埠医学院处室文件

校科［2020]46号

关于做好2020年度蚌埠医学院科技项目申
报工作的通知

各学院、系、部、处室，各附属医院及非直属附属医院：

2020年度校级科技项目申报工作自即日起启动，现将有

关事项通知如下：

一、 指导思想

为进 一 步贯彻落实《蚌埠医学院
“

十三五
”

事业发展规

划》和第八次党代会报告中科研相关任务要求， 适应高水平

医科大学建设的需要， 通过校级科技项目立项， 着力培养中

青年科技人员的科研创新能力， 推动学术梯队建设， 培育高

水平科研创新团队， 提升学科建设水平， 为学校专业建设和

人才培养提供有力支撑。

为提高在校大学生科研创新素质， 积极鼓励有条件的课

题组吸收本科生参加课题研究 ？ 对有本科生参与的项目， 学

校将给予适当的政策倾斜。 鼓励非直属附属医院有一 定研究

基础的科技人员积极申报。

医学院高层次科技项目立项攀登计划项目、蚌埠医学院重大

科技项目孵育计划除外）。

（4）申报“人文社科重点专项项目”的申请者，请使用

“蚌埠医学院人文社会科学基金项目申报书”，并按要求注

明。

（5）非直属附属医院可根据医院发展需要适当放宽申

报条件，但需符合项目指南的要求，仅限申请“蚌埠医学院

自然科学重点项目”和“蚌埠医学院人文社会科学重点项

目”，申请其他项目类别不予受理。

四、申报办法

1．请各有关单位和部门按照本通知的有关要求，组织好

项目申报和初审工作。学校将按照公正、公开、竞争立项的

原则对申请者资格和申报课题进行评审。

2．项目推荐必须以所在部门为单位，不接受个人申报。

请将部门申报汇总表及申请人承诺书纸质版一式一份盖章

或签字后送科研处；申请书电子版以“姓名-申报类型”命名

后转成 PDF 格式，连同部门申报汇总表 EXCEL 版发送至

bykyc2012@163.com。提交电子版格式不正确或未用“姓名-申

报类型”命名的项目，形式审查不通过。

五、申报材料受理截止时间为 2020 年 12 月 20 日。未尽

事宜请及时向科研处咨询。

联系人：  王其一    邵倩倩

联系电话：13309621586 18375528527

附件清单：

1．2020 年度科研课题申报汇总表

2. 蚌埠医学院自然科学高层次科技项目立项攀登计划项目

申请书

3. 蚌埠医学院社会科学高层次科技项目立项攀登计划项目

申请书

4. 蚌埠医学院自然科学重大科技项目孵育计划项目申请书

5. 蚌埠医学院社会科学重大科技项目孵育计划项目申请书

6. 蚌埠医学院自然科学重点项目申请书

7．蚌埠医学院人文社会科学重点项目申请书

8．蚌埠医学院学风与学术道德承诺书

9．中华人民共和国学科分类与代码国家标准